
H
Kód p rodejce:

lD dokumentu:

MC22P©©48Nfix

Sb OoOŤ9` /901+

02 Hlasová s!užba
Účastnická smlouva -Specifikace služby

Prosim,čiieinévypiňteavybranémožnos(ioznačte A 8 C D 1 2 3 4

1. ÚčASTNÍK

Přijmení, )meno, titul

obchodní firma/název í Městská Část Praha 22

uiice ' Nové náměstí

obec-měsLskačas( Fr±T'_a~J__ ~~

Rodné číslo

Referenčni číslo

slo pasu
i/ze pro cizinco

ú_.._: Č Popisne | lr5ť ~~| Č orientačm

! psČ t 1o4 00

i9.0..qo`?.99í3L3
DIČ rcTŽ-ó~OZZEŤiT~~~ --`~L +~~* :

2. čÍSLO PŘipoJKY

Te,eíonn, čís,o § : součas"eto žadost"ou př,,ohy se seznamem te,e,onímh č,Se, V Poč„

3. ADRESA (přesná a dresa instaiace připojky)

Uiice iNové náměstí

PSČ |104 00 { Č popisne }1250 i č orien(ačm Poschodí Či'slobyt Či'slo mísmosti

pří,m:_níT:_:n;'FldyŤ_±'_Íi_nl_iš:Ř_Fť="e,kont =iE-ma

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE

př"menumenor _|Te'kon'ak'ÍT2r __t E-ma

5TiÝppŘipojENÍ

Př,poJka Digi(alm linka ISDN2 X Digitalni li nka lsDN30 Digitalnl li nka 2MBL

6. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

Žadam o zřizeni přeména X zřizeni s přenesenim čisla přeložení změna z ména údaju

přeménu připojky n a Digitalm linku lsDN2 Z přeménu d igitalr`í l inky lsDN2 n a přípojku2 p řeměnujinou (specifikui(e vbodé i3)2

Vyplňu/te prosím p ouze v připadé že žadaie o přeneseni čl§la od iineho po skyiovatele služby n ebo žada(e o p Ferrtěnu \elefonní připoiky a požadijje(e zac tiovai s\ áva/íci i eletonni Č/slo

Pokud sc)uhlasite se zřizenm čísla na kterem bude provozovana dočasně služba zaškrtněte

opouštěny poskytovatei TM ' Datiim ukončení zavazkú u opoušténého poskytovaiele 30.| | 20|7

Číslo výpo vědi op ouštěného po skytovaiele (ČVOP)

ferovane datum přenesení 112 2 017

; E-rtianKomakty pro přenesem sMS |

7. TARIF SLUžBY

Sluzbaje učtována cíle zvoleneho [ariru Ceny a podminkyjejicn upiaméníjsou wecleny v Ceniku

02 POWER

;:,3a2n2k„„L



il
ID  dokumentu:

©2
1

02  Hlasová  služba

8.  KONFIGURACE  SLUŽEB

Konf,gurac, S,Užeb požadu"e                 :::::;,::::  :,2g,,nat:nr,n,:;::e2PMř:P:jen,              x \i;řp:;::n:ffi:;i::n::n;a;ad;;;jr:s:g:í:k:Í:':::;:;iťi::n:;:°Nb`;y:D:D:S!::Šoí;'#d:eE:,-h° Cen"

9.  VYÚČTOVÁNi ZA  SLUŽBY

Žadam  o  zasilani  vyučtovam                    E[ektrc>iiickeho        t           Elektmickeho  a  papmového   ,(ťne;:-:Í%;:|énp'amye-ma"Udezas«"          ,x     pap,roveho

Mobiliii   čislo                                                                                                    `    E-mail

Příimem   iméno,  titiil

Obchodni  firma/ná2ev

zpusobp[a(by    '           :n:::::vn,houčtu

prostřednictvim  sIPO       Spoj    Čislo  pro  sIPO

Prlhlašovacíiméno
(Pouze  pro  IČ  Učas(niky)

Íslo  popisiie  /  orientač"

Pro  plail)u  inkasem  z  účiu  použiite  pfijmový  účet

pfevodem                                        v hotovosti
z  bankovnihct  učiu                    poukázkou  typu  A  na  poště

Číslo  účtu  /  kod  banky

10.  KONCOVÉ  ZAŘÍZENÍ  (KZ)  A  PODMiNKY  SLUŽBY

KZ  v  naimu  3          t         '   stanclardm  telefonni   přístroi                    nadstandardni  telefc)nni  přistroi      :        i   iiiiydruh  KZ  (uveďie(yp)

t   KZ  vlastní                                           požaclováno  dodaní  l<Z  při  instalaci  služby                        Typ  K2

#iť!?gdTeo;iánaf::eá;c:n:b:,:u:;;ak;u;::v!:d#dp#i,d;;;ai,:#iih#;Í;sir!!:%:?;dr;;i::;i|oai:Íj3i:,|ei#j,íi:n;il;eáŘo!í|ljni?L:e&"y:;u!e!;i;:Í,!joáciáyiso;;:,[;v!::adezzťa;ě;'Ín;u!`Í:á:S:fv#z#rk!:n:;:;gi:e;i!ná;g;ibe:;v:abrs;v%Í::íí

;ot:;ůaknáps:uaž,::,epáůůů,,3,b:;e:gt=ri,ksp:,Š,,,r,o!pi*g6e2n:%?,:gů:,Áap?ťuzzebup3ášgJ,eovma,zan:,gopípar:Š,S=,ouumvLstvé,3osJěá?rg:;akodvyak,oí,o#:,Y,ioužávzr?iYv6a2'n;úg:Pnoáeů:?,žgdeásn,ézá,,ltů,

11. ZPRACOVÁNÍ  OSOBNicH  ÚDAJŮ  PRO TELEFONNi  SEZNAM A  MARKETINGOVÉ  ÚčELY

Souhlasim  se  standardním  uveřeiněním  ve  veřeiném  telefonním  seznaniu  dle  boclu  i   Specifikace

Souhlasim  se  s`anciardnm  uveřejněnim  ve  veře]ném  (eieíonnim  sezr\amu  die  bodu  3  Specifikace

Žádani  uveře]nit  adresu  elekiroiiicke  pošty  tak`o

X      Zádám  údaie  neuveřeinit

•;ooíiii;ioí;;;ní:iíid!:í;iuii:j:;íjíe!s#i;sg:s:#:;i:Íe:iui;Í:i:r;i;;Š;jn:ií;íííjt:i:i:;i;`:v;;;!:ů:v:::;e;Í:;o;:;;i:;Í;;z:;;;s;|r;i::;c:;::d;e;:;9;r,:;v:o:z::n%::ná,:.;::a2;;:;rc:z;:;,;::;|:iíe;:n:g::r,k.:;;,|n;::;::a::::;:a::;::,:P,:o:sS;ř;e::n::j,:í:m:

sdéleni"

PROHLÁŠENÍ

gosh,,á?|Uy„,ř=ůáieomsoobpravnen,edna,=8Učas,n,kaa,`a,ehoučetSouh,as,mspo,12en,mkop,emychosobn,Chaokladu(d23VP)proučelydolože,,,,denl,f,kaceaochranypredPodvot)y

gae:zT.aní#:i?išíÁ,g?2,l!p,o;;:3v#ani',:nzoe:ÓYun:iak!;ddno:d:EJi*':?:::;.švůa:ne;,2gá:ůíuů|s:`:[:o:ds,,a:€aůvnfy,o;ůji`:oakdi#;kůai:kbevn:aí;::o:h:,Ť|#áp:ozst;Tvóni::vi.::?m:L#kts:e,;ige#JuSJ;iTíi:ěT:;,:,';e:T:i3sš:

iinými   slovy

Není Váni  cokoli jasné? Zeptejte  se  prosím  před  podpisem.

#c'oUJ±'i``oYíl#k%i'`T:',kKaz6nY?h'Ekzáaaž:ůP`ac

L s„.+nkn2z3L



13. ZVLÁŠTNi UJEDNÁNi

Jedná se o zřízení ISDN30 vČ. provolbového bloku 100či.sel se závazkem na 24 měsíců.

Zřizovací poplatek 1,-KČ bez DPH,

Měsíční poplatek 3100,-Kč bez DPH + 200,~Kč bez DPH za provolbový blok (100).

©2
1

02 Hlasová služba

Naleži-li učastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst 1 zakona č, 340/20i 5 Sb ` o zvláštních podmhkach učinnosti některych smlw.
uveřeiňování těchto smluv a o registru smluv. zavazu/e se uveřejmt tu\o smlouvu, připaclně iednotlivé specmkace služby v registru smlw v soulaciu s tím`o
zákonem

14. PODPISY
Souhlasim s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručnim digitálnim poclpisem

Účastník

J me n c, a př'Jmem |,|,:."gimmMťi,!.' |Tťí,ťať:s„k.ý

Datumamístopodpisu i24 8. 2017, Praha

L

Za 02 Czech Republic a.s.

i Jmeno a přijmer\í

Datum a místo poclpisu'

P

! Ka`eřina Kaíková
_,`

)25. 8. 2017, Praha

Digáží::í;:,i;;4;!:6C6aQS
EČE

s""k""L



Vyplní Poskytovatel`

Datum převzetí. Příloha ke Smlouvě číslo

lndividuální nastavení služeb eurolsDN
Specifikace

(1) telefomíčislo: 1 (2) telefonní číslo:
2710718xx

|(eYesf:!nhí'?Y:,,o
L_ ___ _

(3) telefonní číslo: (4) telefomíčíslo: l (5) (elefonníčíslo, l (6) telefonní číslo: (7) `elefonní číslo. (8) telefonní čislo:

(MSN) telefoníií
člslo:

| !%foNUelefonni | !t:foN) teiefonní

(MSN) telefonní
Číslo:

(MSN) (elefon"'
číslo:

(MSN) telefonm'
č'slo:

(MSN) telefonní
čl'slc).

Typ př,pojení

počet p řípojeki
A - sběrnice

C-série D-provolba

Nas`aveni doplňkových služeb
na iédnotlivých číslech MSN

1234567

Zobrazeníidentifikacevoiajíci'ho(CLIP) H D H H D D H

Nezobr:::::::::tl;,;daec:t';':i:;iec;:o:';a;,:;::Lí:oL:]i:v)a) Š€ : = : : : : :

Zobrazení identifikace volaného (COLP)

Nezobrazení volaného čísla (COLR)

lnformace o poplatku

lnformace o Čase

Subadresování

Přepojitelnost terminálů (TP)

Čekající voiání (CW)/přidržení volání (HOLD)

Přesměrování volaní (r)epoc/mí-néné) (CFU)

Přesměrování volání (pf/ obsazer)/) (CFB)

Přesměrování volání (př/ nepr-Íh/ášen/) (CFNR)

Malá konference (CONF3)

OrT`ezení odchozích volání řizené účastníkem (OCB-SC)

Omezení odchozích voláni řizené sítí (OCB-NC)

Zamezení všech odchozích volání kromě tísňových
Zamezení odchozích mzn , dálkových, 90x, 976, MOB.,

l nternet
Zamezení odchozích mzn volání a na Čísla začínaiící

90x. 976
Zamezení odchozích volání na Čísla začínaiící 90x a

976
Zamezení odchozích volání na čísla začínající 906, 909

a976

Zamezeni' odchozích volání do sítí mobilních operátorů

Nastavení doplňkových sliJžeb k typu připojeni

iako celku

ID
DI
11

Doplňující informace
Jedná se o zřízeni lsDN30 vč. provolbového bloku 100čisel se závazkem na 24 měsiců.
Zřizovací poplatek 1,-Kč bez DPH.
Měsíční poplatek 3100,-Kč bez DPH + 200,-Kč bez DPH za provolbový blok

Podpis Zákazníka

za zákazníka: :T,eLneoni lng. Martin Turnovský

MÍsto: Praha Datum. 24 8.2017

lnformace o službách společnosti 02 Czech Republic a.s., a iejich podmínkách Vám rádi poskytneme
na bezplatné 02 Lince 800 02 02 02 nebo na www.o2.cz.

02 Czccli Rci)ublic n s ` se si'dleni Za Brumlovkou 266/2` 140 22 Praha 4 -Micl`le, IČ 60193336` DIČ CZ6019333ó

=ai)saiiá v Ol)cliodiiíin rejsiříkLi lvlés(ského soudii v Pi.aze` oddíl 8. v[ožka 2322. Plaiiiosi iiskoi)isii od 21.6.20 I 4
1/2

FEi=.


